

Link do produktu: <https://www.dso.pl/pharma-freak-anabolic-freak-daa-96-kap-p-5129.html>



PHARMA FREAK Anabolic Freak DAA 96 kap.

Cena **129.00 zł**

Producent **Pharma Freak**

Opis produktu

Anabolic Freak jest dozwolonym środkiem farmaceutycznym, który zawiera kompleks składników odżywczych i hormonalnych. Zawiera naturalne substancje czynne, które pomagają w zwiększeniu produkcji hormonów anabolicznych i poprawieniu ich działania. Anabolic Freak jest przeznaczony dla osób, które chcą zwiększyć masę mięśniową i poprawić wydajność treningową. Zawiera 96 kapsułek, które należy przyjmować zgodnie z zaleceniami producenta.

- Wspomaga endogenną produkcję testosteronu
- Hamuje kataboliczne działanie kortyzolu
- Słabo wpływa na stężenie cukru w surowicy
- Opatronowy w oparciu o badania kliniczne
- Optymalna dawka DAA

Dla formuły Anabolic Freak użyto naturalnych substancji czynnych, które pomagają w zwiększeniu produkcji hormonów anabolicznych i poprawieniu ich działania. Anabolic Freak jest przeznaczony dla osób, które chcą zwiększyć masę mięśniową i poprawić wydajność treningową. Zawiera 96 kapsułek, które należy przyjmować zgodnie z zaleceniami producenta.

Jaki jest główny różnic między ANABOLIC FREAK a TEST FREAK ?

Zawartość ANABOLIC FREAK a TEST FREAK są podobne, jednak różnią się w zakresie stężenia składników. ANABOLIC FREAK dostarcza więcej składników odżywczych, które pomagają w zwiększeniu produkcji hormonów anabolicznych i poprawieniu ich działania. TEST FREAK dostarcza więcej składników odżywczych, które pomagają w zwiększeniu produkcji hormonów anabolicznych i poprawieniu ich działania.

Czy można łączyć ANABOLIC FREAK a TEST FREAK ?

Tak, można łączyć ANABOLIC FREAK a TEST FREAK, ponieważ składniki w nich zawarte nie wpływają na siebie. Można łączyć ANABOLIC FREAK a TEST FREAK, ponieważ składniki w nich zawarte nie wpływają na siebie.

Składnik dozwolony farmaceutycznie ANABOLIC FREAK nie zawiera żadnych substancji czynnych, które mogłyby wpłynąć na zdrowie. ANABOLIC FREAK jest przeznaczony dla osób, które chcą zwiększyć masę mięśniową i poprawić wydajność treningową. Zawiera 96 kapsułek, które należy przyjmować zgodnie z zaleceniami producenta.

Zawartość składników odżywczych w ANABOLIC FREAK jest podobna do zawartości składników odżywczych w TEST FREAK. ANABOLIC FREAK jest przeznaczony dla osób, które chcą zwiększyć masę mięśniową i poprawić wydajność treningową. Zawiera 96 kapsułek, które należy przyjmować zgodnie z zaleceniami producenta.

Skład w 1 kaps:		LUDCA
ANABOLIC HORMONE TESTOSTERON COMPLEX		
DAA (kwas D-epiandrosteronowy)	700 mg	1
Witamina B6 (piridoksyna)	0,5 mg	30%
Kwas folowy	100 µg	20%
Witamina B12 (cyjanokobalamin)	1,5 µg	80%
Witamina C3 (askorbynian)	6,25 µg	120%
ANTI-CATABOLIC ANTI-ANDROGENIC COMPLEX		

Wysięg wady z kosmetyczką (Dz. Rozwój)	25 mg	
ANTI-ESTROGENANTI-AROMATASE COMPLEX		
Resveratrol™ (Resveratrol)	12.5 mg	